reprezentowania podmiotu

ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU
SAMODZIELNIE, ZAŚ W SPRAWACH OBEJMUJĄCYCH ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB
RODZĄCYCH ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ KWOTĘ 150.000 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH) NIEZBĘDNE JEST DZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
ŁĄCZNIE LUB CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma ZARĘBSKI 

2.Imiona ANDRZEJ MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data